[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о создании комиссии по списанию остатков ГСМ
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях осуществления учёта ГСМ, руководствуясь _____________________________________________________________________________,приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _Hlk205277134]Создать постоянно действующую комиссию по списанию остатков ГСМ в следующем составе:
- ________________________________________________________________;
- ________________________________________________________________;
- ________________________________________________________________.
1. [bookmark: _Hlk205277139]Комиссии:
- ежедневно проводить учет списанных ГСМ;
- ежемесячно, до 30 числа месяца, производить списание остатков ГСМ.
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о создании комиссии

по списанию остатков ГСМ

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целя

х осущ

ествления учёта ГСМ

, руководств

уясь

_____________________________________________________________________________

,

приказываю:

1.

Создать

постоянно

действующую

комиссию

по списанию остатков ГСМ

в

следующем составе:

-

________________________________________________

________________;

-

________________________________________________________________;

-

________________________________________________________________.

2.

Комиссии

:

-

ежедневно проводи

ть учет списанных ГСМ;

-

ежемесячно, до 30

числа месяца,

производить списание остатков ГСМ.

3.

Кадровику

____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о создании комиссии  по списанию остатков ГСМ   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целя х осущ ествления учёта ГСМ , руководств уясь  _____________________________________________________________________________ , приказываю:   1.   Создать  постоянно  действующую   комиссию  по списанию остатков ГСМ   в  следующем составе:   -   ________________________________________________ ________________;   -   ________________________________________________________________;   -   ________________________________________________________________.   2.   Комиссии :   -   ежедневно проводи ть учет списанных ГСМ;   -   ежемесячно, до 30   числа месяца,  производить списание остатков ГСМ.   3.   Кадровику  ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись